

27	Spínač motorový s ochr.2,5-4,0A,3P	ks	2,00	594,42	1 188,83	62,08	124,16	656,50	1 312,99	D.1.4.g-04
28	Spínač motorový s ochr.6,3-10A,3P	ks	7,00	690,64	4 834,48	62,08	434,56	752,72	5 269,04	D.1.4.g-04
29	Spínač motorový s ochr.1,0-1,6A,3P	ks	5,00	615,37	3 076,84	62,08	310,40	677,45	3 387,24	D.1.4.g-04
30	Spínač motorový s ochr.0,63-1A,2P	ks	1,00	618,47	618,47	62,08	62,08	680,55	680,55	D.1.4.g-04
31	Pomocný kontakt	ks	15,00	138,90	2 083,56	38,80	582,00	177,70	2 665,56	D.1.4.g-04
32	Stykač 16A,24VAC,3Z	ks	22,00	649,51	14 289,26	62,08	1 365,76	711,59	15 655,02	D.1.4.g-04
33	Stykač 12A,1modul,230VAC,2Z	ks	5,00	675,90	3 379,48	46,56	232,80	722,46	3 612,28	D.1.4.g-04
34	Regulátor podlahového vytápění s kabelovým čidlem	ks	1,00	1 769,28	1 769,28	77,60	77,60	1 846,88	1 846,88	D.1.4.g-04
35	Jistič s chráničem B10-003/A	ks	5,00	1 689,35	8 446,76	46,56	232,80	1 735,91	8 679,56	D.1.4.g-04
36	Podružný materiál	kpl	1,00	2 273,68	2 273,68			2 273,68	2 273,68	D.1.4.g-04
37	Výroba rozváděče	ks	1,00			776,00	776,00	776,00	776,00	D.1.4.g-04
38	Atesty, zkoušky rozváděče	ks	1,00			776,00	776,00	776,00	776,00	D.1.4.g-04
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
39	CYKY-J 4x6 , pevně	m	35,00	50,28	1 759,97	27,78	972,33	78,07	2 732,30	D.1.4.g-02
40	CYKY-J 4x1.5 , pevně	m	20,00	13,50	270,05	23,82	476,46	37,33	746,51	D.1.4.g-02
41	CYKY-J 3x 4 , pevně	m	10,00	26,38	263,84	23,82	238,23	50,21	502,07	D.1.4.g-02
	<i>KABEL STÍNĚNÝ</i>									
42	JYTY-O 3x1 mm , pevně	m	180,00	7,60	1 368,86	23,82	4 288,18	31,43	5 657,04	D.1.4.g-02
43	JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	40,00	5,35	214,18	23,82	952,93	29,18	1 167,10	D.1.4.g-02
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
44	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	70,00	7,14	499,74	23,82	1 667,62	30,96	2 167,37	D.1.4.g-02
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
45	CYKY-J 4x2.5 , pevně	m	340,00	21,73	7 387,52	23,82	8 099,89	45,55	15 487,41	
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
46	CYKY-J 19x1.5 , pevně	m	60,00	65,50	3 930,13	27,78	1 666,85	93,28	5 596,98	D.1.4.g-02
47	CYKY-J 12x1.5 , pevně	m	60,00	47,80	2 868,10	23,82	1 429,39	71,62	4 297,49	D.1.4.g-02
48	CYKY-J 4x1.5 , pevně	m	30,00	13,50	405,07	23,82	714,70	37,33	1 119,77	D.1.4.g-02
49	CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	65,00	23,51	1 528,33	23,82	1 548,51	47,34	3 076,84	D.1.4.g-02
50	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	210,00	8,85	1 857,74	23,82	5 002,87	32,67	6 860,62	D.1.4.g-02
51	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	10,00	14,43	144,34	23,82	238,23	38,26	382,57	D.1.4.g-02
52	Přímotopná dvoužilová rohož se zvýšenou ochranou 80W/m2, Š=5000mm, Dl.500, 2,8m2, příkon 220W	ks	1,00	3 561,06	3 561,06	155,20	155,20	3 716,26	3 716,26	D.1.4.g-03
53	Přímotopná dvoužilová rohož se zvýšenou ochranou 80W/m2, Š=500mm, Dl.4500, 2,3m2, příkon 180W	ks	2,00	3 303,43	6 606,86	155,20	310,40	3 458,63	6 917,26	D.1.4.g-03
54	Přímotopná dvoužilová rohož se zvýšenou ochranou 80W/m2, Š=5000mm, Dl.7200, 3,6m2, příkon 290W	ks	1,00	4 226,87	4 226,87	232,80	232,80	4 459,67	4 459,67	D.1.4.g-03

	Montážní materiál a práce - Napojení VZT zařízení									
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
114	CYKY-J 5x4 , pevně	m	20,00	41,21	824,11	23,82	476,46	65,03	1 300,58	D.1.4g-10
115	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	30,00	14,43	433,01	23,82	714,70	38,26	1 147,70	D.1.4g-10
116	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	35,00	14,20	497,03	23,82	833,81	38,02	1 330,84	D.1.4g-10
	<i>KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ</i>									
117	100/50	m	10,00	161,41	1 614,08	118,34	1 183,40	279,75	2 797,48	D.1.4g-10
118	50/50	m	20,00	127,26	2 545,28	105,54	2 110,72	232,80	4 656,00	D.1.4g-10
	<i>TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST</i>									
119	d 25 mm	m	20,00	10,86	217,28	21,73	434,56	32,59	651,84	D.1.4g-10
	<i>TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ</i>									
120	d 25 mm, pevně, vč. přichytek, spojek	m	10,00	14,43	144,34	22,50	225,04	36,94	369,38	D.1.4g-10
121	Pomocný montážní materiál	kpl	1,00	187,79	187,79			187,79	187,79	
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
122	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	3,00			139,68	419,04	139,68	419,04	
123	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	4,00			194,00	776,00	194,00	776,00	
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>									
124	zapojovani a zkouskach	hod	3,00			155,20	465,60	155,20	465,60	
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>									
	<i>DLE CSN 331500</i>									
125	Revizni technik	hod	3,00			217,28	651,84	217,28	651,84	
	Montážní materiál a práce - Napojení VZT zařízení - celkem				6 462,92		8 291,17		14 754,09	
	Montážní materiál a práce - Doplnění svítidel m.č. 1.13, 1.08-1.11									
126	Zářivkové svítidlo přisazené 4x18W, difuzor PMMA, EP IP54	ks	1,00	1 955,52	1 955,52	232,80	232,80	2 188,32	2 188,32	D.1.4.g-11
127	Trubice 18W/830 teple bílá	ks	4,00	40,97	163,89	0,78	3,10	41,75	167,00	D.1.4.g-09
128	Recyklační poplatek svítidla	ks	5,00	7,76	38,80			7,76	38,80	
129	Recyklační poplatek zdroje	ks	4,00	4,66	18,62			4,66	18,62	
130	LED svítidlo přisazené, nástěnné/stropní, 8W, IP44	ks	4,00	625,46	2 501,82	194,00	776,00	819,46	3 277,82	D.1.4.g-09
131	Hlídač pohybu 360°, přisazaný, IP44	ks	4,00	488,10	1 952,42	139,68	558,72	627,78	2 511,14	D.1.4.g-09
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
132	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	40,00	8,85	353,86	23,82	952,93	32,67	1 306,78	D.1.4.g-09

